

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายการเกษตรท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ 16 บ้านดอนเหนือ
ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลดอนศิลา

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....576,540.00.....บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขปโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายการเกษตรท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ 16 บ้านดอนเหนือ
ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย รายละเอียด ดังนี้

ความกว้าง 3.50 เมตร ยาว 290.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า
1,015.00 ตารางเมตร (ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่)

- จุดเริ่มต้นโครงการ ถนนคสล.เดิม บ้านเลขที่ 272 นายสองเมือง อินผัด

- จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 43 นายบรรจง ดุซิมัย

ตามแบบเลขที่ GC -2-202/43 สำนักวิศวกรรมทางหลวงชนบท กรมโยธาธิการ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการก่อสร้าง ตามแบบกองช่างเทศบาลนครเชียงราย จำนวน 1 ม้าย และบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน
ของ กองช่าง (แนบท้ายบันทึกขออนุมัติฯ)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 17 มิถุนายน 2565เป็นเงิน..... 595,592.06-.....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

5.1.....แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร 4) จำนวน 1 แผ่น

5.2.....แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร 5) จำนวน 1 แผ่น

5.3.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายประมุข ขรวงศ์ประธานกรรมการ

6.2 นายอิทธิพงศ์ ทับทิมฉายกรรมการ

6.3 นายพรประสิทธิ์ แก่นดีกรรมการ

6.4

6.5

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภท งานทาง
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายการเกษตรท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ 16 บ้านดอนเหนือ ตำบลดอนศิลา
 เจ้าของ สำนักงานเทศบาลตำบลดอนศิลา
 สถานที่ก่อสร้าง สายการเกษตรท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ 16 บ้านดอนเหนือ ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลดอนศิลา
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR-F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	431,744.88	1.3795	595,592.06	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	งานอุปกรณ์ควบคุมผิวจราจร				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
6	ป้ายมาตรฐานโครงการจำนวน 1 ป้าย				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			595,592.06	
	ขอเบิกจ่าย			595,592.06	
	ตัวอักษร (ห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยเก้าสิบสองบาทหกสตางค์)				

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลดอนศิลา ที่ 382/ 2565 ลงวันที่ 17 มิถุนายน 2565
 แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นายประมุข ขรวงศ์)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายอิทธิพงศ์ ทับทิมฉาย)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายพรประสิทธิ์ แก่นดี)

เห็นชอบ
 ลงชื่อ.....
 (นายศรีสวัสดิ์ หงษ์คำ)
 ปลัดเทศบาล

อนุมัติ
 ลงชื่อ.....
 (นายสมเกียรติ พรหมชัย)
 นายกเทศมนตรีตำบลดอนศิลา

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลคอนศิลา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายการเกษตรท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ 16 บ้านคอมเหนือ ตำบลคอนศิลา

สถานที่ก่อสร้าง สายการเกษตรท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ 16 บ้านคอมเหนือ ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

- จุดเริ่มต้นโครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่บ้านเลขที่ 272 นายสองเมือง อินผัด - จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 43 นายบรรจง คูชีสนัย

ปริมาณงาน ความกว้าง 3.50 เมตร ยาว 290.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,015.00 ตารางเมตร (ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่)

ประมาณราคาเมื่อ 17 มิถุนายน 2565 ตามแบบเลขที่ GC-2-2022/43 สำนักวิศวกรรมทางหลวงชนบท กรมโยธาธิการ

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 35.74 บาท/ลิตร ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม (ขนาดกลาง)	1,015.00	ตร.ม.			3.97	4,029.55	4,029.55	
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง (หนา 5 ซม.)	50.75	ลบ.ม.	394.53	20,022.40	99.00	5,024.25	25,046.65	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (กำลังอัดไม่น้อยกว่า 240 กก/ตร.ซม.)	147.90	ลบ.ม.	1,775.70	262,626.03	306.00	45,257.40	307,883.43	
4	ตะแกรงเหล็ก wire mesh dia. 4 mm.@ 20x20 cm.	1,015.00	ตร.ม.	36.00	36,540.00	5.00	5,075.00	41,615.00	
5	งานไม้แบบ (คิดงานวัสดุ 20 %)	17.40	ตร.ม.	196.00	3,410.40			3,410.40	
6	ค่าแรงงานไม้แบบ (คิด 100 %)	87.00	ตร.ม.			133.00	11,571.00	11,571.00	
7	เหล็ก RB Ø 19 mm. (CONSTRUCTION JOINT)	66.50	ม.	166.30	11,058.95			11,058.95	
8	เหล็ก RB Ø 19 mm. (EXPANSION JOINT)	35.00	ม.	266.19	9,316.65			9,316.65	
9	ดินลูกรังรองพื้นทาง (เสริมไหล่) STA 0+210 - STA 0+290	70.00	ลบ.ม.	125.14	8,759.80	1.85	129.50	8,889.30	
10	งานไหล่ทางหินคลุก (เกรด B) ตามสภาพพื้นที่	15.75	ลบ.ม.	467.60	7,364.70	99.00	1,559.25	8,923.95	
	รวมเป็นเงิน				359,098.93		72,645.95	431,744.88	
	ยกยอดไป						72,645.95	431,744.88	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนศิลา ที่ 382 / 2565 ลงวันที่ 17 มิถุนายน 2565 แต่งตั้งให้ผู้ชำนาญท้ายบ้านที่กั้น เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประมุข ชรวงศ์)

(นายอธิพงษ์ ทับทิมฉาย)

(นายพรประสิทธิ์ แก่นดี)